




















vÝrnzzsKu R zrRÁrY
Obchodni firma nebo
jiný název účetní jednotky

Stylstav s.r.o.

Sídlo nebo bydliště úěetni jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

Benešovo náměstí 'l95

5945't KřiŽanov

Ke dni

(v tisících Kč)

3'.t.12.2012

Minimální závazný v.ýčet

inÍormací podle vyhlášky č.

500/2002 sb

Účetní jednotka doručí účetní
záVěrku současně s doručením
daňového přiznání za daň z
příjmu í ' příslušnému Íin' Úřadu

Rok Měsíc lČo
2012 12 2691 6096

označení

a

TEXT

b

Cislo
řádku

c

Skutečnost v účetním období

běžném
1

minulém
2

t. rržby za pÍodq zboŽÍ 01 11602 12125

\'láklady Vynaložené na prodej zboŽí 02 9646 9578

+ Jbchodní maÉe (ř.01 - 02) 03 1 956 2547

il.

il. 1.

2.

J.

'/ýkony (ř' 05 + 06 + 07) 04 84751 74069

TÍžby za prodej vlastních v'ýrobků a sluŽeb 05 84921 72789

Změna stavu zásob vlastní činnosti 06 191 1242

\ktivace 07 21 38

B.

B. 't.

B. 2.

,/ýkonová spotřeba (ř. 09 + 10) 08 62067 54653

spotřeba materiálu a energie 09 2502A 1 6401

Služby 't0 37047 38252

+ ]řidaná hodnota (ř.03 + 04 - 08) 'l'l 24644 21963

c.

c.L
c. 2.

c. 3.

c. 4.

)sobní náklady 12 8392 6192

Mzdové náklady 13 6306 463 1

3dměny ělenů orgánů a společnosti druŽstva '14 0 c

Náklady na sociální zabezpeěení a zdravotní pojištění '15 2056 1544

Sociální náklady 16 30 1

D Daně a poplatky 17 4488 4411

cdpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 18 7427 690S

ilt.

il|. 1.

l|.2.

tžby z prodeje dlouhodobého ma.|etku a materiálu (ř.20 + 21) 19 352 291

TrŽby z prodeje dlouhodobého majetku 20 35C 8€

Tžby z prodeje materiálu 21 2 20!

F.

F.1

F.2

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálů (ř. 23 +
22 141 19S

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 23 14C

Prodaný materiál 24 I 19S

G. Změna stavu Íezerv a opravných poloŽek v provozní oblasti a 25 -2C 13t

lv. ostatní provozní v!ýnosy 26 461 52

H. ostatní provozní náklady 27 5C 11

Převod provozních uýnosů 28

I
)řevod provozních nákladů 29 0

)rovozní \Ýsledek hospodaření

ř - 1 1 -12-17 -1 8+ 19-22-(+ l -251a26-r' +(28)_(_29)]
30 4974 4339



oznaěení

a

TEXT

b

Gislo
řádku

c

Skutečnost v účetním období

běžném
1

minulém
2

vt. TÉby z prodeje cenných papírů a podílů 31

J. Prodané cenné papíry a podíly 32

vil.

vil. 1

vil. 2

vil. 3

r'ýnosy z dlouhodobého finančního majetku (ř. 33 až 36) 33

Výnosy z podílů v ovládaných osobách a v účetních jednotkách pod

^^^-+-+^ii- .nil,-* 34

y'ýnosy z ostatních dlouhodobých cenných papírů a podílů 35

r'ýnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 36

vilt. ,/ýnosy z krátkodobého finaněního majetku 37

K. Náklady finančního majetku 38

tx. ýýnosy z přecenění cenných papírů a derivátů 39

L. Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů 4o

M. Změna stavu rezerv a opravných poloŽek ve finanění oblasti (+Á) 41

X. Výnosové úroky 42 1

N. Nákladové úroky 43 358r 367i

xt. ostatní finanční \^ýnosy 44 ,|

3 ostatní Íinanění náklady 45 9{

xil. Převod finančních výnosů 46

P. Převod finaněních nákladů 47

Finanění výsledek hospodaření [(ř. 31 _ 32 + 33 + 37 - 38 + 39 -40 -

(+l- 41) + 42 - 43 + 44 - 45 + (-46) - (-47)l
48 _366Í -373t

o.

Q.í

o2

Daň z příjmu za běžnou óinnost 49 8t 't1

splatná 50

- odložená 51 8i 10i

r'ýsbdek hospodařeni za běžnou Ďinnost (ř. 30 + 48 - 49) 52 122! 48e

xilt. Mimořádné výnosy 53

R. Mimořádné náklady 54

s.

s. t.

s.2.

Daň z příjmů z mimořádné činnosti (ř. 56 + 57) 55

- splatná 56

odložená 57

Mimořádný výsledek hospodaření (ř. 53 _ 54 - 55) 58

Převod podílu na výsledku hospodaření společníků (+/_) 59

r'ýsledek hospodaření za úěetní období (+É) (ř. 52 + 58 _ 59) 60 122! 48e

'/ýsledek 
hospodaření před zdaněním 61 13',ti 60:

/'
r'

/
.:'..'' .:}:Ť .,'fi

/4
r'. t ,l''

.l+-
//'j:

Sestaveno dne:

27.4.2013

'odpisov!ý záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo
oodpisovtý záznam fyzické osoby, Kerá je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky

společnost s ruěením omezeným

'ředmět podnikání

)rováděni staveb /

Vyplněno programem WinFAS



Obchodní firma nebo

 jiný název účetní jednotky

Ke dni 31.12.2013

(v tisících Kč)

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání liší-li se od bydliště

Rok Měsíc IČO

2013 12 26916096

T E X T
Číslo 

řádku

běžném minulém

b c 1 2

I. Tržby za prodej zboží 01 9387 11602

A. Náklady vynaložené na prodej zboží 02 7988 9646

+ Obchodní marže                                              (ř. 01 - 02) 03 1399 1956

II. Výkony                                                   (ř. 05 + 06 + 07) 04 101322 84751

II. 1. Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 05 104030 84921

2. Změna stavu zásob vlastní činnosti 06 -2758 -191

3. Aktivace 07 50 21

B. Výkonová spotřeba                                         (ř. 09 + 10) 08 76328 62067

B. 1. Spotřeba materiálu a energie 09 32064 25020

B. 2. Služby 10 44264 37047

+ Přidaná hodnota                                        (ř. 03 + 04 - 08) 11 26393 24640

C. Osobní náklady 12 9545 8392

C. 1. Mzdové náklady 13 7186 6306

C. 2. Odměny členů orgánů a společnosti družstva 14 0 0

C. 3. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 15 2327 2056

C. 4. Sociální náklady 16 32 30

D. Daně a poplatky 17 3982 4488

E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 18 8218 7427

III. tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu       (ř. 20 + 21) 19 130 352

III. 1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 20 112 350

III. 2. Tržby z prodeje materiálu 21 18 2

F.
Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálů (ř. 23 + 

24)
22 44 141

F. 1 Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 23 35 140

F. 2 Prodaný materiál 24 9 1

G.
Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a 

komplexních nákladů příštích období (+/-)
25 150 -20

IV. Ostatní provozní výnosy 26 386 461

H. Ostatní provozní náklady 27 31 50

V. Převod provozních výnosů 28 0 0

I. Převod provozních nákladů 29 0 0

Provozní výsledek hospodaření

[ř. 11-12-17-18+19-22-(+/-25)+26-27+(-28)-(-29)]

59451 Křižanov

* 4975493930

Skutečnost v účetním obdobíOznačení

a

Účetní jednotka doručí účetní 

závěrku současně s doručením 

daňového přiznání za daň z 

příjmu 1× příslušnému fin. Úřadu

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Stylstav s.r.o.

Minimální závazný výčet 

informací podle vyhlášky č. 

500/2002 Sb

Benešovo náměstí 195



T E X T
Číslo 

řádku
běžném minulém

b c 1 2

VI. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 31 0 0

J. Prodané cenné papíry a podíly 32 0 0

VII. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku         (ř. 33 až 36) 33 0 0

VII. 1.
Výnosy z podílů v ovládaných osobách a v účetních jednotkách pod 

podstatným vlivem
34 0 0

VII. 2. Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papírů a podílů 35 0 0

VII. 3. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 36 0 0

VIII. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 37 0 0

K. Náklady finančního majetku 38 0 0

IX. Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů 39 0 0

L. Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů 40 0 0

M. Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti   (+/-) 41 0 0

X. Výnosové úroky 42 8 13

N. Nákladové úroky 43 3433 3584

XI. Ostatní finanční výnosy 44 1 3

O. Ostatní finanční náklady 45 147 95

XII. Převod finančních výnosů 46 0 0

P. Převod finančních nákladů 47 0 0

*
Finanční výsledek hospodaření       [(ř. 31 - 32 + 33 + 37 - 38 + 39 -40 - 

(+/- 41) + 42 - 43 + 44 - 45 + (-46) - (-47)]
48 -3571 -3663

Q. Daň z příjmu za běžnou činnost 49 375 87

Q. 1. - splatná 50 56 0

Q.2. - odložená 51 319 87

** Výsledek hospodaření za běžnou činnost               (ř. 30 + 48 - 49) 52 993 1225

XIII. Mimořádné výnosy 53 0 0

R. Mimořádné náklady 54 0 0

S. Daň z příjmů z mimořádné činnosti                              (ř. 56 + 57) 55 0 0

S. 1. - splatná 56 0 0

S. 2. - odložená 57 0 0

* Mimořádný výsledek hospodaření                         (ř. 53 - 54 - 55) 58 0 0

W. Převod podílu na výsledku hospodaření společníků (+/-) 59 0 0

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)          (ř. 52 + 58 - 59) 60 993 1225

**** Výsledek hospodaření před zdaněním       61 1368 1312

22.6.2014

Vyplněno programem WinFAS

Předmět podnikání

provádění staveb

Označení Skutečnost v účetním období

a

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 

podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Společnost s ručením omezeným 

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky



 VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové �len�ní 

v plném rozsahu 
ke dni 
 

Název a sídlo ú�etní jednotky 
 

I� 

 
 

Ozna�ení TEXT �íslo 
�ádku Skute�nost v ú�etním období 

a b c b�žném 
1 

minulém 
2 

I. Tržby za prodej zboží 01   

A. Náklady vynaložené na prodané zboží 02   

+ Obchodní marže                                                                                (I. - A.) 03   

II. Výkony                                                                                   (II.1. až II.3.) 04   

II.1. Tržby za prodej vlastních výrobk� a služeb 05   

2. Zm�na stavu zásob vlastní �innosti 06   

3. Aktivace 07   

B. Výkonová spot�eba                                                                 (B.1. + B.2.) 08   

B.     1. Spot�eba materiálu a energie 09   

2. Služby 10   

+ P�idaná hodnota                                                                   (I. - A. + II. -B.) 11   

C. Osobní náklady                                                           (sou�et C.1. až C.4.) 12   

C.    1. Mzdové náklady 13   

2. Odm�ny �len�m orgán� obchodní korporace 14   

3. Náklady na sociální zabezpe�ení a zdravotní pojišt�ní 15   

4. Sociální náklady 16   

D. Dan� a poplatky 17   

E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 18   

III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu                (III.1. + III.2.) 19   

III.1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 20   

2. Tržby z prodeje materiálu 21   

F. Z�statková cena prodaného dlouhodob. majetku a materiálu  (F.1. + F.2.) 22   

F.    1. Z�statková cena prodaného dlouhodobého majetku 23   

2. Prodaný materiál 24   

G. Zm�na stavu rezerv a opravných položek v provozní 
oblasti a komplexních náklad� p�íštích období 25   

IV. Ostatní provozní výnosy 26   

H. Ostatní provozní náklady 27   

V. P�evod provozních výnos� 28   

I. P�evod provozních náklad� 29   

* Provozní výsledek hospoda�ení                  (zohledn�ní položek (+). až V.) 30   

31.12.2014

(v celych tisících Kc)´ ˇ

Dle vyhlasky c. 500/2002 Sb.´ ˇ ˇ

STYLSTAV s.r.o.

Benesovo nam 195ˇ ´
Krizanovˇ ˇ
594512 6 9 1 6 0 9 6

8 414

7 008

1 406

119 856

119 775

0

81

96 593

41 739

54 854

24 669

10 350

7 761

0

2 557

32

272

8 368

145

140

5

263

263

0

0

332

64

0

0

5 829

9 387

7 988

1 399

101 322

104 030

-2 758

50

76 328

32 064

44 264

26 393

9 545

7 186

0

2 327

32

3 982

8 218

130

112

18

44

35

9

150

386

31

0

0

4 939

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ



Ozna�ení 

a 

TEXT 

b 

�íslo 
�ádku 

c 

Skute�nost v ú�etním období 

b�žném 
1 

minulém 
2 

VI. Tržby z prodeje cenných papír� a podíl� 31   

J. Prodané cenné papíry a podíly 32   

VII. Výnosy z dlouhodobého finan�ního majetku         (sou�et VII.1. až VII.3.) 33   

VII.1. Výnosy z podíl� v ovládaných osobách a v ú�etních jednotkách pod 
podstatným vlivem 34   

           2. Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papír� a podíl� 35   

           3. Výnosy z ostatního dlouhodobého finan�ního majetku 36   
VIII. Výnosy z krátkodobého finan�ního majetku 37   

K. Náklady z finan�ního majetku 38   
IX. Výnosy z p�ecen�ní cenných papír� a derivát� 39   

L. Náklady z p�ecen�ní cenných papír� a derivát� 40   

M. Zm�na stavu rezerv a opravných položek ve finan�ní oblasti 41   

X. Výnosové úroky 42   

N. Nákladové úroky 43   
XI. Ostatní finan�ní výnosy 44   

O. Ostatní finan�ní náklady 45   
XII. P�evod finan�ních výnos� 46   

P. P�evod finan�ních náklad� 47   

* Finan�ní výsledek hospoda�ení                  (zohledn�ní položek VI. až P.) 48   

Q. Da� z p�íjm� za b�žnou �innost                                           (Q.1. + Q.2.) 49   

Q.         1. - splatná 50   

           2. - odložená 51   

** Výsledek hospoda�ení za b�žnou �innost 
(provozní výsledek hospoda�ení + finan�ní výsledek hospoda�ení - Q.) 52   

XIII. Mimo�ádné výnosy 53   
R. Mimo�ádné náklady 54   

S. Da� z p�íjm� z mimo�ádné �innosti                                         (S.1 + S.2) 55   
S.         1. - splatná 56   

           2. - odložená 57   

* Mimo�ádný výsledek hospoda�ení                                       (XIII. - R. - S.) 58   
T. P�evod podílu na výsledku hospoda�ení spole�ník�m (+/-) 59   

*** Výsledek hospoda�ení za ú�etní období (+/-) 
(výsledek hospoda�ení za b�žnou �innost + mimo�ádný výsledek hospoda�ení - T) 60   

**** Výsledek hospoda�ení p�ed zdan�ním 
(provozní výsledek hospoda�ení + finan�ní výsledek hospoda�ení + mimo�ádné výnosy - R.) 61   

 
 
Sestaveno dne: 
Právní forma ú�etní jednotky: 
P�edm�t podnikání ú�etní jednotky: 
Podpisový záznam:  

26916096IC:ˇ

0

0

0

0

0

0
0
0
0

0

0

7

3 101
0

142
0

0

-3 236

221

189

32

2 372

0

0
0
0

0

0
0

2 372

2 593

0

0

0

0

0

0
0
0
0

0

0

8

3 433
1

147
0

0

-3 571

375

56

319

993

0

0
0
0

0

0
0

993

1 368

30.6.2015

SPOLECNOST S RUCENIM OMEZENYMˇ ˇ ´ ´

Vystavba budov´

-

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ



 VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové �len�ní 

v plném rozsahu 
ke dni 
 

Název a sídlo ú�etní jednotky 
 

I� 

 
 

Ozna�ení TEXT �íslo 
�ádku Skute�nost v ú�etním období 

a b c b�žném 
1 

minulém 
2 

I. Tržby za prodej zboží 01   

A. Náklady vynaložené na prodané zboží 02   

+ Obchodní marže                                                                                (I. - A.) 03   

II. Výkony                                                                                   (II.1. až II.3.) 04   

II.1. Tržby za prodej vlastních výrobk� a služeb 05   

2. Zm�na stavu zásob vlastní �innosti 06   

3. Aktivace 07   

B. Výkonová spot�eba                                                                 (B.1. + B.2.) 08   

B.     1. Spot�eba materiálu a energie 09   

2. Služby 10   

+ P�idaná hodnota                                                                   (I. - A. + II. -B.) 11   

C. Osobní náklady                                                           (sou�et C.1. až C.4.) 12   

C.    1. Mzdové náklady 13   

2. Odm�ny �len�m orgán� obchodní korporace 14   

3. Náklady na sociální zabezpe�ení a zdravotní pojišt�ní 15   

4. Sociální náklady 16   

D. Dan� a poplatky 17   

E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 18   

III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu                (III.1. + III.2.) 19   

III.1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 20   

2. Tržby z prodeje materiálu 21   

F. Z�statková cena prodaného dlouhodob. majetku a materiálu  (F.1. + F.2.) 22   

F.    1. Z�statková cena prodaného dlouhodobého majetku 23   

2. Prodaný materiál 24   

G. Zm�na stavu rezerv a opravných položek v provozní 
oblasti a komplexních náklad� p�íštích období 25   

IV. Ostatní provozní výnosy 26   

H. Ostatní provozní náklady 27   

V. P�evod provozních výnos� 28   

I. P�evod provozních náklad� 29   

* Provozní výsledek hospoda�ení                  (zohledn�ní položek (+). až V.) 30   

31.12.2015

(v celych tisících Kc)´ ˇ

-

STYLSTAV s.r.o.

Benesovo nam 195ˇ ´
Krizanovˇ ˇ
594512 6 9 1 6 0 9 6

1 902

1 902

0

97 609

97 579

0

30

71 860

28 498

43 362

25 749

9 998

7 548

0

2 420

30

298

9 020

187

108

79

182

116

66

-28

518

264

0

0

6 720

8 414

7 008

1 406

119 856

119 775

0

81

96 593

41 739

54 854

24 669

10 350

7 761

0

2 557

32

272

8 368

145

140

5

263

263

0

0

332

64

0

0

5 829

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Ozna�ení 

a 

TEXT 

b 

�íslo 
�ádku 

c 

Skute�nost v ú�etním období 

b�žném 
1 

minulém 
2 

VI. Tržby z prodeje cenných papír� a podíl� 31   

J. Prodané cenné papíry a podíly 32   

VII. Výnosy z dlouhodobého finan�ního majetku         (sou�et VII.1. až VII.3.) 33   

VII.1. Výnosy z podíl� v ovládaných osobách a v ú�etních jednotkách pod 
podstatným vlivem 34   

           2. Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papír� a podíl� 35   

           3. Výnosy z ostatního dlouhodobého finan�ního majetku 36   
VIII. Výnosy z krátkodobého finan�ního majetku 37   

K. Náklady z finan�ního majetku 38   
IX. Výnosy z p�ecen�ní cenných papír� a derivát� 39   

L. Náklady z p�ecen�ní cenných papír� a derivát� 40   

M. Zm�na stavu rezerv a opravných položek ve finan�ní oblasti 41   

X. Výnosové úroky 42   

N. Nákladové úroky 43   
XI. Ostatní finan�ní výnosy 44   

O. Ostatní finan�ní náklady 45   
XII. P�evod finan�ních výnos� 46   

P. P�evod finan�ních náklad� 47   

* Finan�ní výsledek hospoda�ení                  (zohledn�ní položek VI. až P.) 48   

Q. Da� z p�íjm� za b�žnou �innost                                           (Q.1. + Q.2.) 49   

Q.         1. - splatná 50   

           2. - odložená 51   

** Výsledek hospoda�ení za b�žnou �innost 
(provozní výsledek hospoda�ení + finan�ní výsledek hospoda�ení - Q.) 52   

XIII. Mimo�ádné výnosy 53   
R. Mimo�ádné náklady 54   

S. Da� z p�íjm� z mimo�ádné �innosti                                         (S.1 + S.2) 55   
S.         1. - splatná 56   

           2. - odložená 57   

* Mimo�ádný výsledek hospoda�ení                                       (XIII. - R. - S.) 58   
T. P�evod podílu na výsledku hospoda�ení spole�ník�m (+/-) 59   

*** Výsledek hospoda�ení za ú�etní období (+/-) 
(výsledek hospoda�ení za b�žnou �innost + mimo�ádný výsledek hospoda�ení - T) 60   

**** Výsledek hospoda�ení p�ed zdan�ním 
(provozní výsledek hospoda�ení + finan�ní výsledek hospoda�ení + mimo�ádné výnosy - R.) 61   

 
 
Sestaveno dne: 
Právní forma ú�etní jednotky: 
P�edm�t podnikání ú�etní jednotky: 
Podpisový záznam:  

26916096IC:ˇ

0

0

0

0

0

0
0
0
0

0

0

7

2 880
0

200
0

0

-3 073

868

398

470

2 779

0

0
0
0

0

0
0

2 779

3 647

0

0

0

0

0

0
0
0
0

0

0

7

3 101
0

142
0

0

-3 236

221

189

32

2 372

0

0
0
0

0

0
0

2 372

2 593

23.6.2016

SPOLECNOST S RUCENIM OMEZENYMˇ ˇ ´ ´

Vystavba budov´

-

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Označení TEXT Číslo 
řádku Skutečnost v účetním období 

a b c běžném 
1 

minulém 
2 

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01   

II. Tržby za prodej zboží 02   

A. Výkonová spotřeba                                                             (součet A.1. až A.3.) 03   

A. 1.  Náklady vynaložené na prodané zboží 04   

     2. Spotřeba materiálu a energie 05   

     3. Služby 06   

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07   

C. Aktivace (-) 08   

D. Osobní náklady                                                                    (součet D.1. až D.2.) 09   

D. 1. Mzdové náklady 10   

     2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11   

        2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12   

        2.2. Ostatní náklady 13   

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti                                  (součet E.1. až E.3.) 14   

E.  1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15   

        1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16   

        1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17   

     2.  Úpravy hodnot zásob 18   

     3. Úpravy hodnot pohledávek 19   

    III. Ostatní provozní výnosy                                                  (součet III.1 až III.3.) 20   

      1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21   

     2. Tržby z prodaného materiálu 22   

     3. Jiné provozní výnosy 23   

F. Ostatní provozní náklady                                                     (součet  F.1. až  F.5.) 24   

F. 1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25   

  2. Zůstatková cena prodaného materiálu 26   

  3. Daně a poplatky 27   

    4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28   

    5. Jiné provozní náklady 29   

       * Provozní výsledek hospodaření (+/-)  30   

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové členění 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
 

IČO 

 

 

Název a sídlo účetní jednotky 

Dle vyhlasky c. 500/2002 Sb.´ ˇ ˇ

31.12.2016

(v celych tisících Kc)´ ˇ

STYLSTAV s.r.o.

Benesovo nam 195ˇ ´
2 6 9 1 6 0 9 6 Krizanovˇ ˇ

59451

85 214 97 579

0 1 902

62 852 73 762

0 1 902

28 953 28 498

33 899 43 362

-17 0

0 -30

8 476 9 998

6 333 7 548

2 143 2 450

2 051 2 420

92 30

9 950 8 870

10 056 9 020

10 056 9 020

0 0

0 0

-106 -150

619 705

50 108

29 79

540 518

656 866

42 116

3 66

341 298

61 122

209 264

3 916 6 720

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení TEXT Číslo 

řádku Skutečnost v účetním období 

a b c běžném 
1 

minulém 
2 

    IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku – podíly (součet IV. 1 + IV.2.) 31   

        1. Výnosy z podílů – ovládaná nebo ovládající osoba 32   

        2. Ostatní výnosy z podílů 33   

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34   

    V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku  (souč. V. 1 + V.2.) 35   

        1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku -  ovládající nebo 
ovládaná osoba  36   

 2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37   

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38   

    VI. Výnosové úroky a podobné výnosy                                (součet VI. 1 + VI.2.) 39   

        1. Výnosové úroky a podobné výnosy – ovládaná nebo ovládající osoba 40   

  2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41   

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42   

J. Nákladové úroky a podobné náklady                               (součet J.1 + J..2.) 43   

J.  1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44   

     2. Ostatní nákladové úroky podobné náklady 45   

    VII. Ostatní finanční výnosy 46   

K. Ostatní finanční náklady 47   

* Finanční výsledek hospodaření (+/-)  48   

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49   

L. Daň z příjmů                                                                         (součet L. 1 + L.2.) 50   

L.  1. Daň z příjmů splatná 51   

     2. Daň z příjmů odložená (+/-) 52   

       ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53   

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54   

      *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55   

 Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII: 56   

 
 
Sestaveno dne:                
Právní forma účetní jednotky: 
Předmět podnikání účetní jednotky: 
Podpisový záznam: 

IC:ˇ 26916096

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

31 7

31 7

0 0

0 0

2 704 2 880

0 0

2 704 2 880

0 0

128 200

-2 801 -3 073

1 115 3 647

241 868

0 398

241 470

874 2 779

0 0

874 2 779

85 864 100 193

28.7.2017

SPOLECNOST S RUCENIM OMEZENYMˇ ˇ ´ ´

Vystavba budov´

-

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


